8 L]
Ghost Town . & % (f;
Chorégraphe : Arnaud Marraffa — Avril 2018 S 1 9 /. 7 7
Description : 32 count — 4 wall S °
Niveau : Beginer e n 1 0 r S !
Intro : 2*8 (Line Dancing)]
Musique : « Ghost Town» by Sam Outlaw
Section 1 Vine to R - Cross — Side Rock — Toe Strut
1-2 Pose PD a D Croise PG derriere PD
3-4 Pose PD a D Croise PG devant PD
5-6 Rock a D sur PD Retour sur PG
7-8 Plante PD devant PG Abaisse Talon D deavnt PG
Section 2 Vine to L — Cross — Side Rock — Toe Strut
1-2 Pose PG a G Croise PD derriere PG
3-4 Pose PG a G Croise PD devant PG
5-6 Rock a G sur PG Retour sur PD
7-8 Plante PG devant PD Abaisse Talon G devant PD

Restart 12e mur

Section 3
1-2
34
5-6
7-8

Section 4
1-2
34
5-6
7-8

3° passage a 3 :00

Side Rock Rock Back — Side Rock Cross Y4 Turn Step

Rock a D sur PD
Rock arriere sur PD
Rock a D sur PD
Croise PD derriere PG

Retour sur PG
Retour sur PG
Retour sur PG
Avance sur PG 4 a G

Toe Strut — Toe Strut — Jazz Box

Plante PD devant
Plante PG devant
Croise PD devant PG
Pose PD a D

Recommencez, souriez !

Abaisse Talon D
Abaisse Talon G
Recule sur PG
Croise PG devant PD

9:00
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